ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LƯƠNG TÀI

Số:          /UBND-VX

V/v góp ý xây dựng dự thảo Đề án

“Nâng cao năng lực truyền thông

 trên Internet”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh.

Căn cứ Văn bản số 748/STTTT-TTBCXBT ngày 05/10/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh về việc đóng góp ý vào dự thảo Đề án “Nâng

cao năng lực truyền thông trên Internet”.

Sau khi nghiên cứu, xem xét nội dung dự thảo. UBND huyện Lương Tài

nhất trí với nội dung dự thảo Đề án “Nâng cao năng lực truyền thông trên

Internet”.

Vậy, UBND huyện Lương Tài đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Bắc Ninh tổng hợp, báo cáo báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa &TT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T07:27:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T07:28:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T07:29:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T07:29:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!